Curitiba, 12 de Abril de 2019 - Edição nº 2476
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1510219IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO
DE ESTAGIÁRIOS SECRETARIA DA 1ª VARA DE
EXECUÇÕES FISCAIS MUNICIPAIS DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 196/2019

PROTOCOLO SEI 0018862-79.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2135765-7 JEANDER SILVA

MUNIZ
10

2 2137326-1 TAINA PEREIRA
CALIARI

9,95

3 2135533-9 JOÃO PEDRO DOS
SANTOS SABATKE

9,9

4 2136672-0 SILVIA BEATRIZ
GEISLER TRAMIUJAS

9,85

5 2137402-7 ISADORA ROCHA DE
BRITO

9,8

6 2135623-8 ANA LUIZA
DANNENHAUER
ZUNINO

9,5

7 2136430-7 JOÃO VICTOR
MARTINS DE
OLIVEIRA

9,45

8 2135761-9 THABATA CRISTINA
DE LIMA AMARAL

9

9 2135625-5 JOÃO VITOR LIMA
MARTINS

8,95

10 2136120-3 ANA PAULA
HENRIQUE DOS
SANTOS

8,85

11 2135519-8 GIOVANNA
LEONARDA RATTI
PINTO

8,65

12 2135714-0 ELISA THAINA
PEREIRA

8,5

13 2135621-7 PEDRO ROVERONI
DE LIMA

8,5

14 2135706-2 VITÓRIA DE RAMOS
HONÓRIO

8,25

15 2135753-7 THAILA TAYNARA DA
SILVA

8

16 2136026-2 CAMILLA CAMACHO
MOSTASSO

8

17 2136506-4 AUGUSTO HENRIQUE
BONGESTABS

8

18 2136279-9 YURI FUCHS PETERS 7,5
19 2135663-2 IVONEI CARLOS

ROMANO
7

20 2135596-1 HOMERO GOMES DE
FARIAS JUNIOR

6,5

Curitiba, 11 de Abril de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6110249

- 48 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6110249

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos